professus est ((sestertiis))  $\overline{\text{XCIV}}$  DC (:nonaginta quattuor milibus sescenti) n(ummis): in

((sestertia))  $\overline{\text{VIII}}$  (:novem milia); item fund(um) maternum Munatianum,

pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Antonis Prisco et Vera; et fund(um) Decimianum, pag(o)

s(upra) s(cripto), adf(ini) Calidio

Vero; et fund(os) sive agros Acutianos Vetutianos (:Vetulianos) Virianos, pag(o) et adf(ini)

s(upra) s(criptis); quos

plurib(us) summis prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{\text{XXXI}}$  CCX (:triginta uno milibus ducento decem)

n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{\text{III}}$  (:tria mila); item fund(um) Calidian(um)

Laetianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Sextio Secundo et Virtio Vero; et fund(um)

Antonian(um),

s(upra) s(cripto), adf(inibus) Virtis Pollione et Vero; et fund(um) Crestianum, pag(o) s(upra)

s(cripto), adf(inibus) Al= bonio Pusillo et Virio Basso; et fund(um) Cornelianum Meppedianum Vetulianum, p(ro) p(arte) dimid(ia), pag(o) s(upra) s(cripto), adf(ini) Calidio Vero: et fund Vetulianum (:Vetutianum) Secun= dianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(ini) M(arco) Antonio; et fund(um) Virtianum Lucianum, pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Vettis Vero et Secundo; quos plurib(us) summis prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XL}$  (:quadriginta milibus): in ((sestertia))  $\overline{III}$  (:tria milia) item fund(um) Aurelian(um) Virtianum Cornelianum, qui est in Veleiate et Libarn(ensi) pag(o) Moninate, adf(inibus) M(arco) Ennio et P(ublio) Albio, quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XXIII}$  DC (:viginti tribus milibus sescenti) n(ummis): in ((sestertia))  $\overline{I}$  CCCXXXIIX (:mille trecenti triginta octo. C(aius) Volumnius Epaphroditus prof(essus) est in Veleiate, per C(aium) Fisium Diogan, et in Placentin(o) et in Veleiate, per Volumnium Graptum, praed(ia) rustica, deducto vectigali, ((sestertium))  $\overline{CDXXIX}$  CCL (:quadringenti duodeviginti milium ducenti quinquaginta) n(ummu): accipere debet ((sestertia))  $\overline{XXXIII}$  DLXII (:triginta tria milia quingenti quinquaginta duodecim) n(ummos) et obligare fund(um) Metilianum Lucilianum Anneianum cum casis et silvis et meridib(us) et debelis, qui est in Veleiate pag(o) Ambitrebio, adf(inibus) Cornelia Severa, Lucilio Collino, Q(uinto) Appio, Vibio Severo, quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{L}$  (:quingenta milibus): in ((sestertia))  $\overline{IV}$  D (:quattuor milia quingenti); item fundum Alfiam Munati= anum Ancharianum cum fundo (:fundis) Paspidiano et Rosiano et Mariano et Aco= niano et Tarquitiano, cum casis (fundo?) Carricino et silvas Sagatis et loco agri Na= sulliani, in Placentino pag(o) Vergellense et Veleiate (:Veleiate) pag(o) Ambitrebio, adf(inibus) Cornelia Severa (:et) Olia Calliope, Lucilio Collino et pop(ulo); item fund(um) Caecil (Caecili)= anum, in Placentino pag(o) Vergellense, adf(inibus) Castricio Nepote, Olia Calliope, C(aio) Decimio et pop(ulo); quos <:pluribus summis> prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{CCL}$  (:ducenti quinquaginta milibus): in ((sestertia))  $\overline{XXII}$  DCCXXXVI (:viginti duo milia septingenti triginta sex) n(ummos); item fund(um) pa= [t]ernum, qui est <:in> Placentino pag(o) Vegellense, adf(inibus) Castricio Nepote et po(ulo); quem professus est ((sestertiis))  $\overline{XXXII}$  (:triginta duo milibus): in ((sestertia))  $\overline{III}$  (:tria milia); et fund(um) Fabianum, in Placentino pag(o) s(upra) s(cripto), adf(inibus) Licinia Tertullina, P(ublio) Albio et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XXIV}$  (:viginti quattuor milibus): in ((sestertia))  $\overline{II}$  (:duo milia); item fundu(um) Anneianum cum casa et praed(is) Valerianis, ex parte dimid(ia), in Plac(entino) pag(o) Vercellense et in Veleiate pag(o) Ambitreb(io), adf(inibus) P(ublio) Olio Hymno et pop(ulo), quem prof(essus) est ((sestertiis))  $\overline{XXVII}$  D (:viginti septem milibus quingenti): in ((sestertios)) :(%1000) CCCXXVI (:mille trecenti viginti sex) n(ummos). L(ucius) Licinius L(uci) f(ilius), per Veturium Severum, prof(essus) est fund(os) Valerianum et Metilian(um) et Tudinum et Clodianum et Veturianum, in Veleiate pag(o) Dianio, <:adf(inibus) [- - -] (?)> ((sestertium))  $\overline{L}$  CCCL (:quingenta milium trecenti quinquaginta) n(ummu):